
PROGAESSIVCi)
iU>f,\HJALlE:

-5 GIU. 201~
Bagnoli

PROS. n.AI1.~ .. _.....
Discesa Coroglio

)4)Nprot, .

;
___A
COMUNE DI NAPDU

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIAL~.o..t.jo..G!2,0~(;

OGGETTO: Istituzione, dalle ore 15,30 alle ore 19,00 di sabato 14 giugno 2014 e comunque fino
a cessate esigenze, di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in Discesa
Coroglio a Bagnoli in occasione del "5°Motoraduno - I Vesuviani",

IL DIRIGENTE
Visto la nota prot. n.457 del 27.05.14 a firma di un Consigliere del Gruppo Consiliare "Città Ideale" del Dip.to
Autonomo Consiglio Comunale, che riflette la richiesta del Motoclub "I Vesuviani" (circa la possibilità di
parcheggiare i motocicli cd i motovcicoli partecipanti alla manifestazione "5° Motoraduno - I Vesuviani" in arce
limitrofe all'ingresso della Grotta di Sciano in Discesa Coroglio in occasione della escursione in loco organizzata
per il giorno 14.06.14 dalle ore 16,30 alle ore 18,00);
Visto il parere favorevole espresso nel verbale di incontro del 29.05.2014 tra Rappresentante della X Municipalità
S.M.S. - S.A.P.L. FuorigrottalBagnoli;
Visto la nota prot, n.275 dci 7.04.2014 a firma del Sig. Sindaco di Napoli in cui si concede il Patrocinio del
Comune di Napoli alla manifestazione predetta;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 4.06.2014 dalla
"Conferenza Permanente dei Servizi per la organizzazione dci piani di traffico relativi alla attuazione dei cantieri
di lavoro e manifestazioni";
Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della predetta manifestazione, si rende necessario adottare
il seguente provvedimento di traffico cosi come meglio specificate nella parte dispositiva del presente atto;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 c successive modificazioni ed integrazioni;
Visti gli articoli n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N.C.d.S. e il D.L. 26712000;

ORDINA

Istituire, dalle ore 15,30 alle ore 19,00 di sabato 14 giugno 2014 e comunque fino a cessate esigenze,
il divieto di sosta con rimozione coatta nello slargo antistante il belvedere di Discesa Coroglio (limitrofo
all'ingresso della Grotta di Seiano) eccetto i mezzi dell'Organizzazione e di quelli dei partecipanti alla
manifestazione "5° Motoraduno - I Vesuviani".

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro
provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina c la sicurezza della circolazione veicolare e
pedonale ed eventualmente potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente sospese.
A nonna dell'art.3 comma 4 della Legge 241190, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse per ricorrere,

entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla
pubblilcazionc, al Capo dello Stato.

Ai sensi delll'art.37 del C.d.S., D.Lgs.285192, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia
interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entrosessanta giorni dalla

pubblicazione, con le formalitàstabilite dall'art 74 del Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495192.
Il DIRIGENTE ad interim

Giuseppe Pulii •



Pago no--.1.l-

ORDINANZA DIRIGENZIALE

- 5 GIU. 2014
Progressivo Annuale n •.J-15-- del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ha avuto inizio il _

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- 6 81U. 2014

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

~


